
UCHWAŁA NR .JM
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia J listopada 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
r., poz. 305 z późn. zm.)/art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r.} poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się rozdysponowania rezerw}' celowej budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryla...............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski....

Członek Zarządu

Bogusław Peret.............



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr . J. /.

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 1^.. listopada 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 225 741,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 120 556,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
Jednostkami samorządu terytorialnego

120 556,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 185,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5 185,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

710 Działalność usługowa 30 700,00

71015 Nadzór budowlany 30 700,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

30 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 440 400,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

440 400,00

852 Pomoc społeczna 84 440,00

85203 Ośrodki wsparcia 84 440,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

84 440,00

855 Rodzina -7 154,00

85508 Rodziny zastępcze -7 154,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-7 154,00

Razem: 774 127,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa “ Treść Zmiana

600 Transport i łączność 225 741,00

2



60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 120 556,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 120 556,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 185,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 5 185,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 587 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -487 000,00

710 Działalność usługowa 30 700,00

71015 Nadzór budowlany 30 700,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 30 700,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -24 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -24 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -15 084,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 15 084,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 40 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) -16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 440 400,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 440 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -20 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 20 000,00

852 Pomoc społeczna 84 440,00

85203 Ośrodki wsparcia 84 440,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 84 440,00

855 Rodzina -7 154,00
85508 ' Godziny zastępcze -7 154,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -60,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) -7 094,00

Razem: 774 127,00

3



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr.

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 1'?.. listopada 2021 r.

Rozdysponowanie rezerwy celowej budżetu przeznaczonej na wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -275 667,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -275 667,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -275 667,00

852 Pomoc społeczna 272 437,00

85202 Domy pomocy społecznej 209 632,00

1400 * Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 209 632,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 52 300,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 52 300,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 10 505,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 10 505,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 230,00

85395 Pozostała działalność 3 230,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 3 230,00

Razem: 0,00

4



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 w planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) W dziale 600 rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 120 556 zl z tytułu otrzymania dotacji celowej z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na 

rekompensatę utraconych przychodów z tytułu honorowania ulg ustawowych w ramach realizacji 

powiatowych przewozów pasażerskich;

2) w dziale 600 rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 185 zl z tytułu 

pomocy finansowej z Gminy Czermin z przeznaczeniem na organizację powiatowych przewozów 

pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej;

3) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 100 000 zł 

z tytułu pomocy finansowej z Gminy Tuszów Narodowy z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego w zakresie przebudowy drogi powiatowej;

4) w dziale 710 rozdział 71015 Nadzór budowlany dokonuje się zwiększenia o kwotę 30 700 zł z tytułu dotacji 

budżetu państwa z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej wykonywane przez 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mielcu;

5) w dziale 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 440 400 zł z tytułu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej wykonywane przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu;

6) w dziale 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia dokonuje się zwiększenia o kwotę 84 440 zl 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Mielcu;

7) w dziale 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze dokonuje się zmniejszenia o kwotę 7 154 zl z tytułu dotacji 

budżetu państwa w związku z wprowadzonymi zmianami w realizacji rządowego programu „Rodzina 500+”.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w ramach działu 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków z grupy wydatków 

majątkowych do grupy wydatków statutowych w związku z zabezpieczeniem środków' na wykonanie remontu 

nawierzchni drogi powiatowej w miejscowości Borowa;

1) w ramach działu 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia w związku z zabezpieczeniem 

środków' związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej oraz z przeznaczeniem na wydatki 

związane z działalnością promocyjna powiatu.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej budżetu przeznaczonej na wydatki na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.

5


